
-E-

ev. č. Přikažte: 001/OVZ/23/012-OD, CN-80/22
ev. č. Příkazníka:

DOD TEKč.l

k PŘÍKAZ ÍS LOUVĚ
O VÝKONU KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

uzavřené dne 14. 2. 2023 mezi:

l. Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 43-65137761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Příkszce")

2.
obchodní firma: Grimo BOZP s. r.o.

sídlo: Větrná 366, 739 61 Třinec-Staré Město

IČ:27810003

DIČ: CZ27810003 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41953
zastoupena: Janem Hryckem, jednatelem

bankovní spojení: Fio Banka a. s.;; č. u: 2500284598/2010
(dále jen "Příkazník")

společně dále také jen "smluvní strany"

Stránka l z 2



ev. č. Příkazce: 001/OVZ/23/012-OD, CN-80/22
ev. č. Příkazníka:

l. Smluvní strany se dohodly na opravě zřejmých chyb (- chybný součet ceny bez DPH a DPH -
vysvětlených již v průběhu veřejné zakázky, které však bohužel nebyly zohledněny v konečném
textu smlouvy) a nahrazení dosavadního znění či. V, odst. 2 tímto textem:

"l. Úplata Příkazníka za Dozor v rozsahu sjednaném dle této Smlouvy činí:

Cena v Kč 520 000,- bez DPH

Cena v Kč 109 200,- DPH - 21%

Cena v Kč 629 200, - s DPH

dá lejen "Cena".

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZRS"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
dodatku a jeho metadat v souladu se ZRS provede a bude povinností strany kupujícího.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran

V Třinci, dne V Ostravě, dne

Podpis: Podpis:

Příkazník

Jan Hrycek

jednatel

Příkazce
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

Stránka 2 z 2


		2023-03-10T10:56:24+0100
	Jan Hrycek


		2023-03-17T10:31:26+0100
	MUDr. Jiří Havrlant




